Vereador Felipe 1 ésar 	Ve éador Marfim César

it  A P P. ov Acio

oq /

CO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

cr(,(4 2_coo
et2

PROJETO DE LEI N.° 30  /2000.

Altera a denominação de uma via pública.

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas

atribuições legais, aprova a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada de "DR. ANTONIO NÓBREGA

JÚNIOR -Toninho Nóbrega" a Avenida Projetada, que tem início no

Loteamento Residencial Vila Prado e vai até o Loteamento Residencial

Santa Tereza.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário Dr. Francisco R ano de Oliveira, 20 de março de 2000.

Praça Barão do Rio Branco. 22 - Centro - PABX (012)243-2355 FAX(012) 243-2162
Pindamonhangaba - São Paulo - CEP 12400-000

	Page 1